1

À

Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Goiás – SPRF‐GO

A/c Sr. VINICIUS VEIGA FLEURY ‐ Superintendente Regional da Polícia Rodoviária Federal em Goiás

Ref.: OFÍCIO Nº 18/2021/GAB‐GO/SPRF‐GO, referente à autorização para adesão a Ata de Registro de Preços
de Capacetes Balísticos.

MKU LIMITED, inscrita no CIN  (Corporate  Identity Number) nº U19202UP2001PTC026027, situado no
endereço  13,  Gandhi  Gram,  GT  Road,  Kanpur  ‐  208007,  UP,  Índia,  telefone  +55  11  3035‐3839, e‐mail
franco@giaffone.com.br, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Franco Giaffone, portador da Cédula
de Identidade nº 13597927 ‐ SSP/SP e CPF nº 257.875.238‐90, vem manifestar seu interesse ao pedido de adesão
formulado pela Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Goiás à Ata de Registro de Preços decorrente
do Pregão Eletrônico Internacional nº 09/2021, firmada entre a Polícia Rodoviária Federal e nossa empresa.

Na oportunidade informamos que autorizaremos a adesão no quantitativo solicitado, nos propondo a fornecer
os  produtos  solicitados  nas  mesmas  condições,  preços  e  especificações  do  Pregão  e  Registro  de  Preços
supracitado desde que devidamente autorizado pelo Órgão Gerenciador para pleno cumprimento da legislação
vigente.

Informamos ainda, que em cumprimento ao Art. 22, par.6º, a Superintendência da Polícia Federal em Goiás
deverá efetivar a aquisição contratada em até 90 dias, após a devida autorização do Órgão Gerenciador.

Atenciosamente,

São Paulo, 20 de Outubro de 2021.

Franco Giaffone
MKU LIMITED

Representante Legal

		2021-10-20T09:58:48-0300
	FRANCO GIAFFONE:25787523890